

ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

О внесении изменений в некоторые законы Республики Крым

Принят Государственным Советом Республики Крым

3 сентября 2014 года

Статья 1

Внести в Реестр должностей государственной гражданской службы Республики Крым, утвержденный Законом Республики Крым от 29 мая 2014 года № 8-ЗРК "О Реестре должностей государственной гражданской службы Республики Крым" (газета "Крымские известия" от 31 мая 2014 года № 105–106), следующее изменение:

таблицу подраздела "Должности категории "обеспечивающие специалисты" раздела II¹ изложить в следующей редакции:

	Главная группа должностей
Главный специалист	
	Ведущая группа должностей
Ведущий специалист	
	Старшая группа должностей
Старший специалист	
	Младшая группа должностей
Специалист 1 категории	

Статья 2

Внести в Закон Республики Крым от 29 мая 2014 года № 6-ЗРК "О Порядке присвоения и сохранения классных чинов государственной гражданской службы Республики Крым" (газета "Крымские известия" от 31 мая 2014 года № 105–106) изменение, изложив часть 7 статьи 4 в следующей редакции:

"7. Классные чины государственного советника Республики Крым 1, 2 и 3 класса категорий "специалисты" и "обеспечивающие специалисты", советника государственной гражданской службы Республики Крым 1, 2 и 3 класса, референта государственной гражданской службы Республики Крым 1, 2 и 3 класса, секретаря государственной гражданской службы Республики Крым 1, 2 и 3 класса присваиваются гражданским служащим

представителем нанимателя в лице руководителя государственного органа либо представителя этого руководителя, осуществляющих полномочия представителя нанимателя от имени Республики Крым.".

Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВ

Временно исполняющий Главы Республики Кры

г. Симферополь, 10 сентября 2014 года № 67-3РК C. AKCEHOB